9.2 LIMPEZA DE CISTERNA COM 5000L E DUAS CAIXAS D'ÁGUA COM 1000L 1,00 unid COTAÇÃO 1 450,00 134,48 584,48 584,48 23,39% 

9.3 LIMPEZA DE FOSSA ACIMA DE 5M³ 20,00 m³ 00035/ORSE 60,00 17,93 77,93 1.558,62 62,38% 

TOTAL (R$) 77.702,00 100,00% 

ITEM (1): IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO EM R$ 77.702,00 (setenta e sete mil, setecentos e dois reais) 

ITEM 2. REVITALIZAÇÃO DO FÓRUM ELEITORAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE 
(Data: MARÇO DE 2021 – DATA REFERÊNCIA TÉCNICA SINAPI: 13/03/2021) 

% 

29,885% 

1 ITENS PRELIMINARES 3.270,09 4,21% 

1.1 LEGALIZAÇÃO DA OBRA (LICENÇAS, TAXAS, ART´S, ETC.) 1,00 unid ND 250,00 74,71 324,71 324,71 9,93%

[...]

9.2 LIMPEZA DE CISTERNA COM 5000L E DUAS CAIXAS D'ÁGUA COM 1000L 1,00 unid COTAÇÃO 1 450,00 134,48 584,48 584,48 33,99% 

9.3 LIMPEZA DE FOSSA ACIMA DE 5M³ 10,00 m³ 00035/ORSE 60,00 17,93 77,93 779,31 45,32% 

TOTAL (R$) 82.267,55 100,00% 

ITEM (3): IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO EM R$ 82.267,55 (oitenta e dois mil, duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) 

ITEM 4. REVITALIZAÇÃO DO FÓRUM ELEITORAL DE SANTO ANTÔNIO 
(Data: MARÇO DE 2021 – DATA REFERÊNCIA TÉCNICA SINAPI: 13/03/2021) 

ITEM 4. REVITALIZAÇÃO DO FÓRUM ELEITORAL DE SANTO ANTÔNIO 

ITEM DISCRIMINAÇÃO QTDE.

[...]

SINAPI/ORSE/ 

SEINFRA-CE 
CUSTO 

UNITÁRIO 
BDI 

PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
SERVIÇO 

% 

9.3 LIMPEZA DE FOSSA ACIMA DE 5M³ 20,00 m³ 00035/ORSE 60,00 17,93 77,93 1.558,62 62,38% 

TOTAL (R$) 89.335,89 100,00% 

Item (4): IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO EM R$ 89.335,89 (oitenta e nove mil, trezentos e trinta e cinco reais e oitenta e nove centavos) 

José Haroldo Machado Júnior 
Analista Judiciário – Engenheiro 

CREA 190.067.756-3 
SENGE/COADI/SAOF 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021 – TRE/RN – 

ANEXO I-C (CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO) 

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO